
Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes
Av. Presidente Vargas, 446, Centro - Santo Antonio dos Lopes - MA

CNPJ: 06.172.720/0001-10 - Tel: (99) 3666 1191 - Site: https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021-
REPETIÇÃO

Data da Publc.
Aviso

10/03/2022 as
09:00

Data da Publc.
Edital

10/03/2022 as
09:00

Data da Abertura
06/09/2021 as

08:00
TIPO

MENOR PREÇO
Situação
ABERTA

LOCAL DE ABERTURA

Sede da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Santo Antônio dos Lopes, situada à Praça
Abraão Ferreira, s/n - Centro, CEP: 65.730-000, Santo Antônio dos Lopes - MA.

OBJETO DA LICITAÇÃO

Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para implantação de melhorias sanitárias domiciliares em
áreas rurais do Município de Santo Antônio dos Lopes – MA, de acordo com CONTRATO DE REPASSE
n° 026187/2020 sobre o Convênio Federal de n° 909404/2020, celebrado entre a Fundação
Nacional de Saúde - FUNASA e o Município de Santo Antônio dos Lopes/MA, conforme Edital e
Anexos.

ÓRGÃO(S)

Secretaria Municipal de Obras, Habitação e Urbanismo

RESPONSÁVEL(ES)

Milena Melo Silva Presidente da CPL

FORMA DE PUBLICAÇÃO

www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br; E-DOM; Jornal de Grande Circulação

ANDAMENTO

19/08/2021 as 10:00 FASE: AVISO DE LICITAÇÃO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Descrição Tamanho

PROJETO BÁSICO E PLANILHAS ORÇAMENTÁRIAS TP 001 3428.14 kb

EDITAL TP 01 20810.13 kb

ATA DA PRIMEIRA SESSÃO PUBLICA REPETIÇÃO 1184.58 kb

ATA DA SESSÃO DE ABERTURA 1327.83 kb

ATA DA SEGUNDA SESSÃO PUBLICA REPETIÇÃO 882.33 kb



Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes - MA, Av. Presidente Vargas, 446, Centro, Prefeito Cibelle Trabulsi
Napoleão Mendonça Da Silva

Para consultar a veracidade da publicação acesse
https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br/imprimir.php?tp=avisos&id=79

AUTORIZAÇÃO (2) 262.83 kb

CASTELO BRANCO EMPREENDIMENTOS EIRELI 34855.57 kb

CERTIDÃO DE DOTAÇÃO_0002 1220.8 kb

CONSTRUTORA ALIANÇA, LOCAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA 41374.77 kb

CONSTRUTORA TAVARES LTDA ME 43218.73 kb

DECISÃO SOBRE O RECURSO - AUTORIDADE 872.32 kb

EDITAL REPETIÇÃO 20887.78 kb

ENCAMINHAMENTO DE EDITAL PARA PUBLICAÇÃO 2022-02-16_102830 504.59 kb

ENTEC EMPREENDIMENTOS EIRELI 55089.49 kb

HABILITAÇÃO CASTELO BRANCO REPETIÇÃO 30626.94 kb

HABILITAÇÃO ENTEC REPETIÇÃO 52901 kb

J P SILVA E CIA LTDA - EPP 39234.97 kb

PARECER JURIDICO 6339.39 kb

PROJETO BÁSICO 19845.31 kb

PUBLICAÇÃO REPETICÃO 2108.75 kb

PUBLICAÇÃO 2245.32 kb

RECURSO APRESENTADO PELA ENTEC 2106.63 kb

CONTRATO ADMINISTRATIVO N 204.61 kb

PUBLICAÇÃO EXTRATO - DOM 191.52 kb

PUBLICAÇÃO EXTRATO - DOU 432.36 kb

PRIMEIRO TERMO ADITIVO - ENTEC EMPREENDIMENTOS EIRELI 161.51 kb

PUBLICAÇÃO - EXTRATO TERMO - DOM 227.88 kb

PUBLICAÇÃO - ESTRATO TERMO - DOU 430.4 kb

SEGUNDO TERMO ADITIVO - ENTEC EMPREENDIMENTOS EIRELI 156.7 kb

PUBLICAÇÃO EXTRATO DE SEGUNDO TERMO ADITIVO - DOU 719.72 kb

PUBLICAÇÃO EXTRATO DE SEGUNDO TERMO ADITIVO - DOU 719.72 kb

PUBLICAÇÃO EXTRATO DE SEGUNDO TERMO ADITIVO - DOM 193.43 kb


